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 XIV. POJEDINAČNO BOKSAČKO 

PRVENSTVO HRVATSKE   
    Ž E N E    -   2018.
24.05. – 27. 05.  
O  D  R  E  D  B  E

I

P  R  O  P  O  Z  I  C  I  J  E

Zagreb, 08.05.2018.

	ORGANIZATOR:
IZVRŠNI ORGANIZATOR:
	Hrvatski boksački savez 

Zagrebački boksački savez


	
	

	DATUM I MJESTO ODRŽAVANJA:
	24. – 27. 05.  2018.
Boksački centar, Velesajam, Zagreb. 

	SATNICA:
	24.05.2018.g.(četvrtak) 
- do 09.00 sati - dolazak  ekipa

- dolazak službenih osoba prvenstva 

- 09.00 sati   - prijava ekipa boksački centar
- 09.00 do 11. 00 sati - liječnički pregled i službeno vaganje

- 12.00 sati  -  žrijeb

- 13. 00 sati  -  raspored natjecanja

- 14. 00 sati  - eliminacijske borbe
25.05.2018..g.(petak)  
- 8.00 do 9.00 sati - liječnički pregled i službeno vaganje

- 12.00 sati – četvrtfinale
26.05.2018.g.(subota) 
- 8.00 do 9.00 sati – liječnički pregled i službeno vaganje

- 12.00 sati – polufinale

27.05.2018..g.(nedjelja) 
- 8.30 - 9.00 sati - liječnički pregled i   službeno vaganje

- 12.00 sati – FINALE


	SLUŽBENE OSOBE:
	· Povjerenik HBS-a: Milovan Rađen, 
· Službeni liječnik: dr. Mirna Karakaš 
              
	

	PRIJAVE:
	· Prijave za natjecanje primaju se najkasnije do ponedjeljka 21. svibnja.2018. do 24:00 sati, na elektronsku adresu: boks.natjecanja@gmail.com



	PRIZNANJA:
	· Medalje  za osvojeno  1. do 3. mjesto (dvije bronce), pojedinačno.

· Pehari za najboljeg boksača i najboljeg tehničara.

	
	

	INFORMACIJE:
	· Ured Hrvatskog boksačkog saveza , tel: 01 / 3012 331; mob:095/3012-331, 095/3012-333 

	
	

	KOTIZACIJA:


	· Kotizacija za sudjelovanje na PPH za žene 2018., iznosi 200,00 kn po prijavljenoj boksačici. Kotizacija se uplaćuje do ponedjeljka 21.svibnja 2018. sukladno prijavi natjecatelja, izvršnom organizatoru na bankovni račun Zagrebačkog boksačkog saveza: HR1324020061100049149
· 

	
	

	SMJEŠTAJ:


	· Integralni Hotel&Hostel Zagreb, 

· Savska cesta 179, 10000 Zagreb,
· 263,00 kn puni pansion. 

· +385 91 568 2010; +385 1 3098 545
· Hotel Zagreb, 
· Damira Tomljanovića Gavrana 5, 10000 Zagreb,  
· Noćenje s doručkom 
· 1/2  soba  165 kn po osobi / po danu

· 1/1 soba  277,50 kn po osobi / po danu

· Javljaju se na recepciju +385 (1) 66 37 333
· mail: zagreb@hup-zagreb.hr
· Obvezna najava i rezervacija

	
	

	PRAVO NASTUPA:
	· Pravo nastupa imaju svi natjecatelji registrirani za 2018.g.u skladu s odredbama Registracijskog pravilnika HBS-a i tehničkim te natjecateljskim pravilima AIBA-e  (ispunjavju sve uvijete iz navedenih pravila Mlađe seniorke (2000-2001), Juniorke (2002-2003) Kadekinje (2004-2005) i Mlađe kadetkinje (2006-2007)
· .), a čiji su klubovi uredno podmirili sve svoje obveze prema HBS-u (članarine, novčane kazne...).


	PRAVILA I PROPOZICIJE:

· Prvenstvo za žene  održava se u 10  težinskih kategorija (mlađe seniorke):  45- 48, 51, 54, 57, 60, 64, 69, 75, 81 i +81 kg, odnosno 13 kategorija za juniorke: -46. 48, 50, 52, 54, 57, 60, 63, 66, 70, 75, 80, +80, te 18 kategorija za kadete i mlađe kadete -38,5; 40, 41,5, 43, 44,5, 46, 48, 50, 52, 54, 56, 59, 62, 65, 68, 72, 76 i +76 kg  po turnirskom sustavu natjecanja: seniorke i mlađe seniorke 3 runde po 3 minute, juniorke 3 runde po 2 minute, kadetkinje 3 runde po 1,5 minuta, te mlađe kadetkinje 3 runde po 1 minutu, a parovi se određuju žrijebom.

· Borbe se odvijaju sa rukavicama od 10 oz, osim kod kadetkinja i mlađih kadetkinja gdje se boksa sa 12, odnosno 18 oz.. Obavezno je korištenje zaštitnih kaciga i potkapa ukoliko je duga kosa. 

· Sve natjecateljice moraju imati natjecateljsku iskaznicu u kojoj se nalaze svi podaci u skladu s odredbama Registracijskog pravilnika HBS-a uključujući liječnički pregled za 2018. (ne stariji od 6 mjeseci sukladno Zakonu o Sportu)i obvezno osiguranje upisano u natjecateljsku iskaznicu.
· Pristupanjem na liječnički pregled, odnosno vaganje, za utvrđivanje identiteta svi sudionici Pojedinačnog prvenstva obvezni su uz natjecateljsku iskaznicu predočiti osobnu iskaznicu ili putovnicu, te moraju donijeti potpisanu izjavu da nisu trudne. Za maloljetnice istu treba potpisati roditelj ili staratelj). 

· Prijava, liječnički pregled i službeno vaganje odvijati će se u prostoru boksačkog centra. Svi natjecatelji dužni su na službeno vaganje osim pravovaljanje natjecateljske iskaznice donijeti i identifikacijski dokument (osobna karta, putovnica). 
· Izvršni organizator – domaćin snosi troškove puta i boravka za sve službene osobe prvenstva

· Boksačima u dresovima s nacionalnim obilježjima neće biti dozvoljeno nastupiti, a dresovi moraju biti u boji kuta – samo ili plavi ili crveni prema  dodijeljenom kutu te sa BIJELIM pojasom. Boksači sa crvenom ili djelomično crvenom zaštitnom gumom također neće moći nastupiti.
· Svaki boksač u natjeecanju ima pravo da ga uz ring prati tri licencirana trenera ili sekundanta, a koji na ovom natjecnju nisu u nekoj drugoj ulozi. Ne licenciranim trenerima ili sekundantima neće biti omogućeno sekundiranje.

· Za sve što nije regulirano ovim Propozicijama važeće su odredbe Tehničkih pravila AIBA-e i ostalih akata HBS-a.

· Službeni povjerenik HBS-a,Vrhovni sudac i Službeni liječnik obvezni su u roku od 8 (osam) dana po završetku prvenstva , Izvršnom odboru HBS-a dostaviti svoj pismeni izvještaj.      

	
	

	
	


PPH ŽENE – 24.5. do 27.5. 2018.
PRIJAVA NATJECATELJA ZA XXVIII. POJEDINAČNO BOKSAČKO PRVENSTVO HRVATSKE ZA ŽENE 
PRIJAVNI LIST – Mlađe seniorke (2000-2001)

	BOKSAČKI KLUB
	

	BROJ BOKSAČA
	

	VOĐA EKIPE
	

	TRENER
	

	TRENER
	


	KATEGORIJA
	IME I PREZIME
	DATUM ROĐENJA
	BR. NATJECATELJSKE ISKAZNICE

	48


	
	
	

	51


	
	
	

	54


	
	
	

	57


	
	
	

	60


	
	
	

	64


	
	
	

	69


	
	
	

	75


	
	
	

	81


	
	
	

	+81


	
	
	


Prijavu predao_______________________

Datum:______________                                                   MP    
UPLATA KOTIZACIJE DO 21. svibnja 2018. 
PPH ŽENE – 24.5. do 27.5. 2018.
PRIJAVA NATJECATELJA ZA XXVIII. POJEDINAČNO BOKSAČKO PRVENSTVO HRVATSKE ZA ŽENE 

PRIJAVNI LIST – Juniorke (2002-2003)

	BOKSAČKI KLUB
	

	VOĐA EKIPE
	

	TRENER
	


	KATEGORIJA
	IME I PREZIME
	DATUM ROĐENJA
	BR. NATJECATELJSKE ISKAZNICE

	46


	
	
	

	48


	
	
	

	50


	
	
	

	52


	
	
	

	54


	
	
	

	57


	
	
	

	60


	
	
	

	63


	
	
	

	66


	
	
	

	70


	
	
	

	75


	
	
	

	80


	
	
	

	+80


	
	
	


Prijavu predao_______________________

Datum:______________                                                   MP    
UPLATA KOTIZACIJE DO 21. svibnja 2018. 
PPH ŽENE – 24.5. do 27.5. 2018.
PRIJAVA NATJECATELJA ZA XXVIII. POJEDINAČNO BOKSAČKO PRVENSTVO HRVATSKE ZA ŽENE 

PRIJAVNI LIST – Kadetkinje (2004-2005)

	BOKSAČKI KLUB
	

	VOĐA EKIPE
	

	TRENER
	


	KATEGORIJA
	IME I PREZIME
	DATUM ROĐENJA
	BR. NATJECATELJSKE ISKAZNICE

	 – 38,5
	
	
	

	40
	
	
	

	41,5
	
	
	

	43
	
	
	

	44,5
	
	
	

	46


	
	
	

	48


	
	
	

	50


	
	
	

	52


	
	
	

	54


	
	
	

	56


	
	
	

	59


	
	
	

	62


	
	
	

	65


	
	
	

	68


	
	
	

	72
	
	
	

	76
	
	
	

	+76
	
	
	


Prijavu predao: _______________________

Datum: ______________                                                   MP     

PPH ŽENE – 24.5. do 27.5. 2018.
PRIJAVA NATJECATELJA ZA XXVIII. POJEDINAČNO BOKSAČKO PRVENSTVO HRVATSKE ZA ŽENE 

PRIJAVNI LIST – Mlađe kadetkinje (2006-2007)

	BOKSAČKI KLUB
	

	VOĐA EKIPE
	

	TRENER
	


	KATEGORIJA
	IME I PREZIME
	DATUM ROĐENJA
	BR. NATJECATELJSKE ISKAZNICE

	 – 38,5
	
	
	

	40
	
	
	

	41,5
	
	
	

	43
	
	
	

	44,5
	
	
	

	46


	
	
	

	48


	
	
	

	50


	
	
	

	52


	
	
	

	54


	
	
	

	56


	
	
	

	59


	
	
	

	62


	
	
	

	65


	
	
	

	68


	
	
	

	72
	
	
	

	76
	
	
	

	+76
	
	
	


Prijavu predao: _______________________

Datum: ______________                                                   MP     

